
Zarządzenie Nr 481/2018 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 04 września 2018 r. 

 

w sprawie  określenia podmiotów uprawnionych do składania wniosków dotyczących 

projektu budżetu miasta na 2019 rok oraz terminu i miejsca ich składania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) Prezydent Miasta Nowego Sącza 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków dotyczących projektu budżetu miasta 

na 2019 rok są: 

1. Członkowie Rady Miasta Nowego Sącza, 

2. Przewodniczący Zarządów Osiedli w Nowym Sączu, 

3. Przedsiębiorcy, organizacje społeczne, stowarzyszenia oraz inne pozostałe instytucje 

działające na terenie Miasta Nowego Sącza, 

4. Mieszkańcy Miasta Nowego Sącza. 

 

 

§ 2. Wnioski dotyczące projektu budżetu miasta na 2019 rok – podmioty uprawnione, 

określone w § 1 mogą składać na dzienniku podawczym Urzędu Miasta – Rynek 1 lub 

przesyłać drogą pocztową (ważna data stempla pocztowego) w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 21 września 2018 roku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
  

PREZYDENT MIASTA 
Nowego Sącza 

 (-)  
Ryszard Nowak 

 


